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
744-57-51
Студенческая, 8, 3/5 эт., комната 
15 кв.м, кладовка, бол. коридор, же-
лезн. дверь, счет. – газ, вода, 5500 у.е. 
– 154000 грн. Т. 099-743-32-09
Озерная, 39а, улучш. планир., 3/5 эт., 
37,2/20/8 кв.м, с мебелью, 5500 у.е. – 
154000 грн. Т. 5-37-85, 099-935-96-01
Черниговская (Кирова), 5/5 эт., не-
угл., общ. пл. 32 кв.м, недорого. Т. 096-
713-91-11
Черниговская, 12а, 3/5 эт., общ. пл. 
33 кв.м, газ. счетчик, цена дог. Т. 099-
001-94-58
Марата, 25, 1/9 эт., 38 кв.м, погреб под 
лоджией, кухня 8 кв.м, окна – на проезж. 
часть. Т. 099-227-30-89, 066-660-23-42
Р-н рынков, 2/5 эт., 34/18,2 кв.м, те-
плая, с ремонтом, цена дог. Т. 068-568-
95-81, 050-327-53-65
Красная, 3/5 эт., 38,6/19,6 кв.м, неугл., 
балк., подвал, цена дог., (не агентство). 
Т. 066-825-76-52, 068-590-43-78
1/3 эт., счетчики, автон. отопл., балк., 
подвал, посредников не беспокоить. Т. 
095-513-71-23
пгт.Воронеж, 26 кв.м, подвал, гараж. 
Т. 066-380-77-78
пер.Чехова, 48, дом барачного типа, 
есть сарай (под гараж), цена дог. Т. 050-
729-15-87
Озерная, 3/5 эт., 36,7/19,2 кв.м, без 
ремонта, сов. сост., колонка, кладов-
ка, подв., счетч., с/п, теплая, 5200 у.е. 
– 145600 грн, разумн. торг. Т. 050-765-
45-33
Свободы (р-н парка 
Свободы),4/5,не угловая, бал-
кон, треб.ремонта, бронедверь 
4300(120 000грн) 066 560 72 88, 068 99 
80 222
Прорезная, 4/5,требует ремонта, бал-
кон,3800 у.е.(107 000 грн.)торг 066 560 
72 88, 068 99 80 222
Б.Роща  3/5; 24/12/6; не угловая, счет-
чики на все, косметический ремонт, жи-
лое состояние. 3000у.е. (83 700грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Черниговская 5/5, 34/19/6,не 
угловая, балкон, жилое сост, 
000(112 000грн)066 560 72 88; 068 99 
80 222
6 Гв.Дивизия, 8/9, с косметическим 
ремонтом, есть балкон, не угловая, 
6300 у.е. – 175000 грн. .066 560 72 88, 
068 99 80 222
Студенческая (Баумана) 3/5, не угло-
вая, 30/15/6, балкон, жилое состояние, 
колонка, бронедверь, потянут потолок 
5500у.е.(154 000грн) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Черниговская 1/5, 34/19/6; не угло-
вая, косметический ремонт, стеклопа-
кеты, бронедвери, потянуты все потол-
ки 5000(140 000грн) 066 560 72 88, 068 
99 80 222
пер. Депутатский, 5/5, 30/15/6; не 
угловая, капитальный ремонт, бал-
кон,5500 (153 000грн) 066 560 72 88, 
068 99 80 222
Некрасова, 16, 9/9 эт., 31 кв.м, косм. 
ремонт, цена договорн. Т. 068-314-76-79
Островского, 1, 2-эт. дом, 39 кв.м, ин-
див. отопл., счет. на газ, воду, цена дог. 
Т. 068-923-10-26
Циолковского, 5/5 эт., 29,6 кв.м, ре-
монт, с/п, входн. и м/к двери нов., балк. 
остекл., крыша нов.; без посредн. Т. 098-
564-23-97
Свободы, 2/5 эт., 40,6 кв.м, выс. потол-
ки, счет. на газ; колонка, без ремонта, 
цена дог. Т. 093-782-59-01

Рабочая, 1/5 эт., 31 кв.м, газ. кол., дв. 
дверь, жилая, 5000 у.е. – 140000 грн, 
торг; возм. обмен. Т. 067-182-14-94
Шевченко, 5\5, косм. ремонт, МПО, 
встр. кухня, заст. балкон, 4800 у.е-135 
тыс. грн.,(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30 
Прорезная, 2\5, 34 м.кв., полный ре-
монт, перепланир., балкон, (099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Прорезная, 1\3, 28 м.кв., без ремонта, 
не угловая, 3600 у.е.,-100800 грн.099) 
394 33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Свемовская, 3\9, 37 м.кв., без ремон-
та, не угловая. 5000 у.е.- 140 тыс. грн. 
099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Горького, 5\5, МПО, недорого! (099) 
394 33 96, 2-20-17
Мира, 5/5 эт., 24/12/6 кв.м, жил. сост., 
балкон, с/п, нов. двери, 4300 у.е. – 
120000 грн. Т. 066-560-72-88, 068-998-
02-22
Р-н универмага, 2/9 эт., 35,5/18,2/7,8 
кв.м, улучш. планир., неугл., центр, цена 
дог., без посредников. Т. 066-708-15-22
Очень срочно! Урицкого, 5/5 
эт., 25 м.кв., с/п, б/д, трубы, балкон 
обшит,крыша в порядке, 3 500 у. е.-
98  тыс. грн., 067 758 59 28, 066 351 53 
97
Озерная, 3/5 эт., 37 м.кв., с/п- комната, 
счетчики, газ. колонка, подвал, 066 351 
53 97, 067 758 59 28         
Знаменская, 3/5 эт., 30 м. кв., балкон 
остеклен, жилая, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Урицкого, 5/5 эт., 34 м кв., отличный 
ремонт, крыша капитальная, 067 758 59 
28, 066 948 00 42
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
діоксид (СО2) 1263,612 т/рік.

Обсяги викидів забруднюючих речовин: азоту діоксид - 0,672 т/
рік, оксид вуглецю - 47,464 т/рік, речовини у вигляді суспендованих 
твердих частинок - 2,332 т/рік, метан - 0,428 т/рік, неметанові леткі 
органічні сполуки - 1,040 т/рік.

Перевищення нормативів викидів відсутнє. Заходи щодо скоро-
чення викидів забруднюючих речовин не розроблялись.

Контактний телефон відповідального за охорону навколишнього 
середовища на підприємстві - (067) 540-56-33.

З пропозиціями та зауваженнями щодо діяльності підприємства з 
питань охорони атмосферного повітря звертатися протягом 30 діб з 
моменту опублікування цього оголошення до Ямпільської районної 
державної адміністрації м. Ямпіль, бул. Ювілейний 1, тел. (05456) 
2-19-72; (05456) 2-16-51.

26 января в 16.00 в Арт-центре состоится благотворитель-
ный аукцион. Деньги пойдут на лечение мужа Шевченко Ната-
льи, которая погибла в автокатастрофе. Придите и поддержи-
те данную акцию! Вы сможете много интересного приобрести 
- этим поможете человеку, который нуждается в вашей под-
держке. Также вы сможете принести свои работы в Арт-центр 
до 25 января  с пометкой «для аукциона». Будем благодарны 
всем неравнодушным за любую поддержку и помощь. 

По всем вопросам обращайтесь по тел.: 050-984-83-07.

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36
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Марата 66 м. кв. не углова , 2 кла-
довки, балкон, лоджия . счетчики, кос-
метический ремонт  Цена 10000 у.е.-
262500 грн. Тел 066-221-6088, 068 48 
55 941 , 
Срочно!Центр 5/9 счетчики, бой-
лер. косметический ремонт, жилая,цена 
12500 у.е. – 350000 грн .Тел. 066-221-
6088, 068 48 55 941 , 
Маяковского автономка пл. 64 м. кв. 
счетчики, кондиционер, кафель, жилая 
цена 15500 у. е. -390000 грн. Тел.066-
221-6088, 068 48 55 941 ,
Центр 5/9 пл. 60 м. кв. счетчики, 2 бал-
кона, косметический ремонт Цена 10800 
у.е. -270000 грн. тел. 066 22 160 88 , 068 
48 55 941

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Р-н Рабочей, улучш. планир., 3 эт., 
два балкона, или мен. на 1-2+доплата. 
Т. 066-127-13-41
Мира, центр, 62 кв.м, ремонт 80-х, жил. 
сост., возм. обмен на дом в черте горо-
да. Т. 066-236-22-70
Мира 1/5, 4 окна на проез-
жую,20 000(560 000грн)торг 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Свободы, 74 м.кв., в жилом состоянии, 
автономное отопление, во дворе кап.га-
раж. 099) 394 33 96, 2-20-17
Ремонт, автономное отопление. Т. 
093-158-89-42

ÊÎÌÍÀÒÛ
Знаменская, с ремонтом, теплая, 
большая, 3 эт., цена дог. Т. 099-001-26-
25, 096-700-53-48
Бульварная, м-н Капсюль, общежи-
тие, солн., подвесн. потолок и перего-
родка, хор. сост., цена дог., торг. Т. 050-
804-78-46, 068-268-48-70
Марата, 7б, 1 эт., 14 кв.м, на окне ре-
шетка. Т. 063-956-56-40
Общежитие, 3/3 эт., балк. остекл., 15 
кв.м, светл., теплая, 1500 у.е. – 42000 
грн, торг. Т. 095-920-80-89
Озерная, 3, (ВПК), 2 эт., 22,2 кв.м, бал-
кон 0,6, кладовка, сарай, цена договор-
ная. Т. 095-646-39-20
Мира, 10а, две комнаты, общежитие, 
3/5 эт., 38 кв.м, 2800 у.е. – 78000 грн. Т. 
095-844-71-79
Грушевского (Луначарского), 17, об-
щежитие, 5/5 эт., цена дог. Т. 097-018-
72-65
Грушевского, 17, 4/5 эт., 19,6 кв.м, 
с/п, б/дв., кладовка, есть вода, 1800 у.е. 
– 50400 грн. Т. 098-554-99-43
Знаменская, 12а, общежитие, 5/5 эт., 
18 кв.м, с/п, нов. дв., ТВ-спутн., интер-
нет, кладовка, част. мебель. Т. 066-000-
12-36
Общежитие, 5/5 эт., 16,2 кв.м, с/п, б/дв., 
кладовка, солн. стор., неугл., косм. рем., 
без долг., недорого. Т. 096-782-92-57
Грушевского, 4/5 эт., тепл., кладов-
ка, интернет, ТВ-спутн., с/п, б/дв., солн. 
стор., недорого. Т. 066-948-12-14
Бульварная, 5, общежитие, 3 эт., 18 
кв.м, цена дог. Т. 066-358-03-85

пер.Марата, 7б, общеж., блочн. сист., 
с/п, б/дв., косм. ремонт, цена дог. Т. 097-
153-67-63
Общежитие, большая, теплая, цена 
дог. Т. 066-392-89-30
Озерная, 3 (ВПК)), 2 эт., 15 кв.м, кла-
довка, балк., своя кухня, счет., приват., 
цена дог. Т. 068-962-39-17
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

Валенки, кожух; коляска инвалидная; 
ходунки без колес. Т. 7-14-95
Куртка муж. зимняя, б/у, р. 48; джемпе-
ра муж. р. 48; куртка весен. муж. р. 48-
50. Т. 066-191-93-27
Два платья – красное и синее, крас., 
нарядные, для выпусн. и др., р. 46-48, 
цена дог. Т. 066-851-94-57
Камуфляж «Дубок» р. 60 рост 6 – 
1200 грн; фуфайки р. 56, рукавица 
охотн., на меху – 30 грн; дубленка р. 44 
– 200 грн; брюки р. 56 рост 3, нов. – 200 
грн. Т. 099-552-57-38
Костюм мужской б/у, темно-синий, 
фирмы «Vels»; рубашка под костюм и 
бабочка – в подарок. Т. 050-307-50-91

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. в центре, автономка, ре-
монт, на дом в городе. Т. 050-300-55-53
3-комн. кв., 62,1 кв.м, на 2+1, 1+1+1, 
1+1, 1+доплата. Т. 095-885-95-10
Дом в с.Крупец, с автономным ото-
плением, на квартиру. Т. 050-717-45-46, 
098-819-06-00
Дом в с.Усок, печн. отопл., газ подве-
ден, 2 зем. уч., на жилье в г.Шостка; дом 
и 2-комн. кв. в г.Шостка, на Киевск. обл., 
или все прод. Т. 067-116-06-06
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., сухая, те-
плая, с/п, б/дв., газ .кол., на 1-2-комн. 
кв. с допл., можно другой город. Т. 095-
531-47-36
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., на 
2-комн. кв., 1 эт. без доплаты, вариан-
ты, или прод. – 8000 у.е. – 224000 грн. Т. 
6-25-20, 066-375-07-73
Комната в общежитии на машину, рас-
смотрю все предложения. Т. 050-650-
46-45
2-комн. кв., 1/2 эт., автон. отопл., 
счет., на дом или на 1+допл. Т. 099-377-
84-46
Жилой дом в Локотском м-не, газ, во-
да, с/п, нов. крыша, акт на землю, на 
квартиру. Т. 098-937-39-95
Полдома в центре с.Погребки, на 
1-комн. кв. в г.Шостка, варианты; возм. 
продажа. Т. 050-590-51-47
2-комн. приват. кв. по 
ул.Черниговской, 4/5 эт., 45,2/30 кв.м, 
счет. – газ, вода, отопл., с/п, газ. кол., 
бол. подвал, балк., солн. стор., на 
2-комн. кв. ниже эт. или ч/дом (в доме 
инвалид), можно др. город. Т. 095-166-
48-54
2х. комн. квартира по ул. Мира, 5\5, 
с ремонтом и автономным отопл. на 1 
комн. с автономкой+доплата, варианты 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, бата-
рей + промывка канализац., уст. счет. 
(воды), газ. кол., стир. маш., бойле-
ров, унитазов, ванн, моек, котлов (свар. 
раб.). Т. 050-245-31-17, 067-753-00-37

Ворота металич., бронедвери, решет-
ки, двери в подъезд, проф. заборы, за-
мена замков и др. металлоконструк-
ции. Электрика. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Профессионально выполним от-
делочные работы: кладка, стяжка, гипс.
кортон, короед, плитка, электрика, сан-
техника, ламинат, кровельные, бетон-
ные, подсобные и другие виды работ. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, про-
филированные заборы, оградки, ре-
шетки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Сварка полипропилена, ремонт элек-
трики и сантехники. Врезка замка. Т. 
098-812-07-97, 068-548-19-70
Выполним кровельные работы, ре-
монт домов, покраска крыш, подсобные  
и другие работы. Т. 050-142-77-92, 097-
872-29-30
Шпатлевка стен, потолков, откосов. 
Выравнивание стен, потолков. Поклей-
ка обоев, багетов. Т. 095-518-00-89
Плитка (любая сложность), сантехни-
ка (трубы, счетчики и т.д.), штукатур-
ка, шпатлевка, гипсокартон, линолеум, 
пластик, откосы, багеты, обои. Т. 097-
173-26-36, 050-183-79-82
Крыши, кровельные работы, возведе-
ние, ремонт, расчет. Т. 050-726-03-63
Качественно: плитка, гипсокартон, 
ламинат, пластик, линолеум, штукатур-
ка, шпатлевка, электрика, сантехника, 
откосы, обои, кладка кирп. Т. 095-583-
70-75, 068-593-74-51
Разводка и установка сантехники, 
эл. разводка; установка ГКС, шпат-
левка стен и потолка; керамич. 
плитка, ламинат, откосы, установка 
дверных блоков; профессионально. 
Т. 099-793-74-18
Откосы наружные, внутренние, любой 
этаж, утепление стен, ремонт балконов 
и козырьков, высотные работы любой 
сложности. Т. 066-641-73-13, 096-652-
63-62
Ремонт квартир: штукатурка, стяжка, 
шпатлевка, плитка, ламинат, сантехни-
ка, электрика, пластик, кладка кирпича, 
пеноблока, вагонка. Т. 066-249-11-29, 
098-578-74-97
Шпатлевка и выравнивание потол-
ков, стен, откосы, гипсокартон, плитка, 
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
заки, домкрат, насос авто, перчатки, за-
мки. Т. 066-150-81-56
Кукурузу или битую – 300 кг, 2 грн/кг; 
тарелки – 5 грн/шт. Т. 097-166-30-56
Стиральные машины-автомат не-
рабочие, для себя. Т. 067-375-33-76
Автозапчасти ЗИЛ, ГАЗ, УАЗ; кар-
данные валы. Т. 095-516-29-57, 098-
841-72-05
Свадебное платье р. 48-52, или 
возьму напрокат. Т. 066-136-41-92

2-3-комн. кв. в черте города, возм. в 
рассрочку, крайние эт. не предлагать, до 
6000 у.е. – 168000 грн. Т. 095-000-46-50
Молодую безрогую котную или дой-
ную козочку. Т. 4-53-53, 099-316-96-19
Картофель крупный, отборный, цена 
дог. Т. 067-960-57-91
Дом в Садовом м-не, до 7000 у.е. – 
196000 грн. Т. 066-443-82-53
Срочно! 2-комн. кв. в черте города, 
недорого, до 7000 у.е. – 196000 грн. Т. 
066-312-62-98
Профиля-утки. Т. 066-394-20-93
Гараж. Т. 097-045-70-62
Фотоаппарат «Зенит»; советский маг-
нитофон; усилитель, телевизор. Т. 097-
045-70-62
ЗАЗ, можно не на ходу, з/ч к нему. Т. 
098-959-64-52
Елочные игрушки, гирлянды, на-
стольные игры, головоломки, открытки, 
раскладные ножи, фотопленку. Т. 066-
450-65-51
Банки 0,5 л, б/у – 2 грн. Т. 066-328-81-
77
Картофель мелкий, свеклу кормовую 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
Ворота железные с калиткой и ушула-
ми. Т. 095-056-69-85
Лыжные ботинки р. 40-42; лестницу-
стремянку; летнюю резину – 2 колеса на 
14, цена дог. Т. 095-413-32-93
Велосипед женский раскладной. Т. 
068-924-17-14
1 комн. квартиру с автономным ото-
плением. (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Полиуретан листовой 5-6 мм; жаки, 
можно б/у; резину листовую. Т. 099-500-
40-14 
Автомобиль ЗАЗ, Москвич; мотоцикл 
«Восход», МТ с документами. Т. 093-
932-33-74
Диски виниловые (пластинки); радио-
лампы; трансформатор; бытовую техни-
ку. Т. 093-932-33-74
Усилитель, колонки, проигрыватель 
винил.; компьютерную технику; быт. тех-
нику – холодильник, стир. маш. Т. 093-
932-33-74
Газ. кол., холодильник, телевизор, 
ванну, батареи, газ. плиту, стир. маш., 
почтов. ящик СССР, картофель, мор-
ковь, свеклу. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Спин., катушки, блесны, удил. теле-
скоп., мельницу ручн. «Мрия»; сад. ин-
вентарь ручн. любой; эл. инструм., б/у, 
эл. плитку, бинокль театр. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Ледобур, ящик, пешня, термосы н/ст и 
алюм. 1-4 л; палат. тур., автонасос, ти-
ски, эл. чайник, плуж. и распашн. ручн. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Срочно! 1-ю квартиру недорого в 
черте города. Тел. 066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру недорого до 
7000 у.е.- 196000 грн. тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру недорого до 
9000 у.е.- 252000 грн. тел.097-161-3111
Срочно! 1-ю квартиру недорого до 
5000 у.е. – 140000 грн. Тел. 097-161-
5002
Срочно! Дом недорого в черте горо-
да, тел. 066 895-74 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
1-комн. кв. по ул.Черниговской (Киро-
ва), для семьи, мебель частично, 5/5 эт., 
неугл. Т. 095-161-67-82

Посуточно 1-комн. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, ря-
дом стоянка. Т, 095-428-02-23, 067-599-
49-36
Срочно! 2-комн. кв. на длит. срок, по 
ул.Рабочей, газ. кол., холод., интернет, 
с/п, неугл., мебель. Т. 099-216-73-15
Посуточно 1-комн. кв. в центре, 
каб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
Посуточно, почасово уютную квар-
тиру, все необходимое есть, ремонт. Т. 
097-209-87-43
В офисном здании – комнаты по 
ул.Депутатской, 25, 30 и 60 кв.м, 100 
грн/кв.м. Т. 050-624-92-25
3-комн. кв. в центре, Садовый буль-
вар, 1 эт., через дорогу – АТБ, за кварт-
плату. Т. 097-522-13-96, 097-522-13-17
1-комн. кв. по ул.Рабочей, без мебе-
ли, с ремонтом. Т. 066-246-74-72
Аренда магазин  «Альянс», р-н 
шк.№11, 32 кв.м. Т. 066-115-25-75
2-комн. кв. по ул.Свободы, 1/5 эт., без 
мебели, цена договорная. Т. 096-501-
46-69
2-комн. кв. в центре, все удобств., по-
суточно или длит. срок; возм. продажа; 
3-комн. кв. в центре, со всеми удобств., 
на длит. срок. Т. 068-160-94-64, 099-349-
14-55
1-комн. кв. по пер.Депутатский, на 
длит. срок, 1эт., автон. отопл., р-н 4-й 
больницы. Т. 066-240-55-97
Офисные помещения в центре, р-н 
СТО «Радиал». Т. 050-301-26-98

1-2-комн. кв., автон. отопление, ев-
роремонт, мебель, гаражи. Т. 050-
301-26-98
2-комн. кв. по ул.Рабочей, 15, р-н 
АТБ, на длит. срок, газ. кол., мебель, без 
бытовой техники. Т. 066-246-70-38
Кап. гараж в р-не нефтебазы, свет, 
яма, на длительный срок. Т. 068-002-
92-74
Дом для рыбаков в с.Очкино, посу-
точно. Т. 066-676-60-02
1-комн. кв. по ул.Рабочей, 11, на дли-
тельный срок. Т. 050-107-26-37
1-комн. кв. по пер.Марата, с ме-
белью, бойлером, без субсидии, 400 
грн+коммуналка. Т. 068-159-53-03
1-комн. кв. в центре города. Т. 099-
351-22-96
2-комн. кв. по ул.Знаменской (Комму-
нистической), 1500 грн+вода, свет, газ. 
Т. 066-938-86-08, 050-244-40-05
1-комн. кв. по ул.Депутатской, ме-
бель, бойелор, интернет; на длит. срок. 
Т. 068-062-52-19
1-комн. кв. по ул.Депутатской, част. 
мебель, бойлер, на длит. срок. Т. 097-
601-14-30
Комната в общежитии, центр города, 
мебель, 3 эт., возм. выкуп. Т. 066-979-
54-52, 098-276-07-01
1-комн. кв. по пер.Щедрина, 4/5 эт., 
мебель частично, цена дог. Т. 066-037-
23-67
Частный дом в Локотках, на длит. 
срок, для порядочн. хозяйств. людей, 
можно с выкупом. Т. 097-972-07-27, с 
10-00 до 20-00
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 13,7 кв.м, или прода-
ется. Т. 098-598-55-45
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 4, с ме-
белью, цена дог. Т. 066-352-56-69
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, цеха 
по деревообработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20
Свободы, комната в комунал-
ке,19 м, в середине дома, 2этаж, 
2000у.е.(55 800грн) или аренда за ком. 
услуги 066 560 72 88, 068 99 80 222
Марата 8/9, евроремонт, встро-
енная мебе ль и техника, балкон 
3500грн+комуналка 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Посуточно 1-2-комн. кв., теплые, 
гор. вода, ремонт. Документы, команди-
ровочным. Т. 066-615-11-71
1-комн. кв. в р-не автопар-
ка, 5/5 эт.; комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., возм. продажа. 
Т. 095-887-64-20
Посуточно, почасово, 1-комн. кв. в 
центре, со всеми удобствами, ре-
монт. Т. 097-167-07-75
1-комн. кв. по ул.Черниговской, 19а, 
на длит. срок. Т. 050-307-78-20
1-комн. кв., Винница, на длительный 
срок. Предпочтение семейным, без до-
машних животных. Т. 068-569-34-01
Автомобиль «Рено» грузоподъемно-
стью 8 т, тент 50 куб.м. Т. 068-263-72-14
3-х комн. квартира, ремонт, техни-
ка, мебель, 099 245 62 05 
1-комн. кв. по ул.Депутатской, с ме-
белью. Т. 097-898-38-35, 066-579-86-64
1-комн. кв. в новом микрорайоне, с 
мебелью, цена дог. Т. 068-923-08-36

ÑÍÈÌÓ
Частный дом (жел. с печным ото-
плением), в р-не пгт.Воронеж и 
с.Пиротчино. Т. 050-789-87-95
1-комн. кв., жилье; женщина 63 года. 
Т. 097-080-89-66

Домик под дачу, м-н Капсюль (жел. р-н 
посл. остан.), возм. с послед. выкупом, 
недорого, с апреля. Т. 6-25-20, 066-375-
07-73
Гараж в р-не ул.Прорезной, Свемов-
ской (Дзержинского); варианты. Т. 066-
392-78-09

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Продавец хлебо-булочных изделий на 
рынок, з/пл. хорошая. Т. 095-770-32-65
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
095-460-54-75
Работа в Польше, Чехии, Латвии, Из-
раиле. Оформление и проезд за наш 
счет. З/пл. от 20000 до 60000 грн. Есть 
вакансии без виз. Лиц. АВ№580561, 
выд. 11.01.2012. Т. 066-585-90-90, 068-
585-90-90, 063-585-90-90
В Польшу, Чехию нужны сварщи-
ки, строители, токари, электрики, сле-
сари, швеи, разнорабочие. Оформле-
ние бесплатно. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012. Т. 067-577-55-60, 066-577-
55-60
Мастер по ремонту обуви, или обучу 
и трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-
569-57-39
Продавец в колбасный павильон, от-
ветственный, воспитанный; з/пл. высо-
кая. Т. 095-770-32-65
Автослесарь. Зарплата в соответст-
вии с квалификацией, от 7000 грн. 
Т. 066-788-42-97

Водитель кат. «Д» на маршрутку по 
городу. Т. 067-957-37-13, 050-690-55-
38

Грузчики, бензопильщики. Работа 
вахтовым методом, с трудоустройст-
вом. Производство древесного угля. Т. 
096-479-76-66, 066-182-54-30
На постоянную работу – водитель на 
автомобиль ГАЗЕЛЬ, без вредных 
привычек. Т. 050-553-50-58
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